
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 502

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:27:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2019 05:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2019 05:08:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2019 05:08:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de macrodrenagem no
Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 23/09/2019, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de macrodrenagem no
Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 23/09/2019, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/502/ptomada-de-precos-n-0122019-tp-processo-administrativo-n-0762019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-sistema-de-macrodrenagem-no-municipio-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-global-data-de-abertura-23092019-as-1000-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpag/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 05:13:00 PROJETO DA OBRA PARTE III.pdf Baixar

10/09/2019 05:12:00 PROJETO DA OBRA PARTE II.pdf Baixar

10/09/2019 05:11:00 PROJETO DA OBRA PARTE I.pdf Baixar

10/09/2019 05:10:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF-ASSINADO.pdf Baixar

10/09/2019 05:10:00 MEMORIAL DESCRITIVO-ASSSINADO.pdf Baixar

10/09/2019 05:10:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

10/09/2019 05:10:00 EDITAL012-2019-TPIMPLANTAÇÃODEMACRODRENAGEM-ASS...Baixar

10/09/2019 05:10:00 CRONOGRAMA FISICO_FINANCEIRO-PDF-ASSINADO.pdf Baixar

10/09/2019 05:10:00 COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-ASSINADO.pdf Baixar

10/09/2019 05:09:00 ANEXOVI-MINUTADECONTRATO012-2019-TPIMPLANTAÇÃOD... Baixar

10/09/2019 05:09:00 ANEXO I e II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IEfMw8W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8OGfTgb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XBt6MRF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/chUXlCm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4HlIbTD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bCEC8su.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5gMR4xD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kWkMmsP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZqPeIAU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J98rNa6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jiC2oao.pdf

